
ZARZĄDZENIE Nr 99/2016

STAROSTY TURECKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wzorów dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia projektu

organizacji ruchu drogowego

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 i 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446 

i 1611, z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768, 822 i 970, z 2015 r. poz. 211, 541, 591, 933, 1038,

1045, 1273, 1326, 1335, 1830, 1844, 1893, 2183 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 266, 352 i 1250) 

oraz § 5 ust. 1 i 2 i § 12 ust. 1-4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września

2003  r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  zarządzania  ruchem  na  drogach  oraz

wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. Nr 177, poz. 1729 oraz z 2016 r. poz.

314) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Wprowadza się następujące wzory dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia

projektu organizacji ruchu drogowego:

1) wniosek o zatwierdzenie projektu organizacji ruchu drogowego;

2) zawiadomienie o terminie wprowadzenia czasowej/uproszczonej organizacji ruchu;

3) zawiadomienie o terminie wprowadzenia organizacji ruchu.

§ 2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 do

zarządzenia i są dostępne na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu

Tureckiego  pod  adresem  www.bip.powiat.turek.pl lub  www.powiat.turek.pl,w  Punkcie

Informacyjnym Starostwa Powiatowego w Turku oraz w Wydziale Zarzadzania Kryzysowego

i Ochrony Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Turku.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania

Kryzysowego i Ochrony Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Turku.

http://www.bip.powiat.turek.pl/
http://www.powiat.turek.pl/

	§ 1. 1. Wprowadza się następujące wzory dokumentów niezbędnych do zatwierdzenia projektu organizacji ruchu drogowego:
	1) wniosek o zatwierdzenie projektu organizacji ruchu drogowego;
	2) zawiadomienie o terminie wprowadzenia czasowej/uproszczonej organizacji ruchu;
	3) zawiadomienie o terminie wprowadzenia organizacji ruchu.
	§ 2. Wzory dokumentów, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia i są dostępne na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Tureckiego pod adresem www.bip.powiat.turek.pl lub www.powiat.turek.pl,w Punkcie Informacyjnym Starostwa Powiatowego w Turku oraz w Wydziale Zarzadzania Kryzysowego i Ochrony Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Turku.
	§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Zdrowia w Starostwie Powiatowym w Turku.

